www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 027/2019

CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2018

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO, Prefeito Municipal de Guarapuava,

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e a vista

dos resultados apresentados pela Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do

Concurso Público Municipal, designada pelas Portarias nºs 735/2018, 811/2018 e

875/2018, HOMOLOGA o Concurso Público nº. 001/2018,  para o preenchimento

das vagas dos cargos, conforme segue:

1. Cargos com as Etapas – provas objetivas, prova prática e de título: Agente de

Trânsito, Analista de Sistemas, Assistente Social, Avaliador Imobiliário, Biomédico,

Cirurgião Dentista, Cirurgião Dentista – Endodontia, Cirurgião Dentista –

Periodontia, Contador, Eletricista, Enfermeiro, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro

Ambiental, Engenheiro Civil, Engenheiro Químico, Farmacêutico – Bioquímico, Fiscal

Tributário, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Marceneiro, Mecânico, Médico

Generalista de ESF, Médico Generalista de Pronto Atendimento, Motorista de

Ambulância, Motorista de Veículos Leves, Motorista de Veículos Pesados,

Nutricionista, Operador de Escavadeira, Operador de Motoniveladora, Operador de

Retroescavadeira, Operador de Rolo Compactador, Pedagogo Social, Procurador,

Professor, Professor de Atendimento Educacional Especializado, Professor de

Educação Física, Psicólogo, Veterinário.

www.guarapuava.pr.gov.br
Rua Brigadeiro Rocha, 2777

CEP 85010-210 – Guarapuava – Paraná
Telefone (42) 3621-3106

Guarapuava, 13 de maio de 2019.

CESAR AUGUSTO CAROLLO SILVESTRI FILHO

PREFEITO MUNICIPAL